עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ (באר שבע) 49550-10-23 – מדינת ישראל – תביעות נגב ע"י נ'
סאלח בן עזאם אבו רקייק (עציר) ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ו סיוון תשפ"ד
02 יולי 2024
ת"פ 49550-10-23 מדינת ישראל נ' אבו רקייק(עציר)

תיק חיצוני: 412999/2023

כב' השופט רון סולקין לפני

מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד גל גבאי המאשימה
נגד

סאלח בן עזאם אבו רקייק (עציר) ע"י ב"כ עו"ד
נטלי אוטן

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

· גניבת רכב בצוותא, בניגוד לסעיף 413ב עם סעיף 29(א) לאותו חוק;

· נהיגה פוחזת ברכב, בניגוד לסעיף 338(א)(1) לאותו חוק.

בתאריך טיעון, הסדר במסגרת הנאשם הורשע בהן ת/1, המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
לרחבת למאשימה, ידועה שאינה ,שזהותו אחר עם ביחד הנאשם הגיע ,21:26 בשעה 17.09.23
השל"ה 12 בבאר שבע, שם חנה רכב מסוג לקסוס, בבעלות מר רמי צירקין (להלן: "הרכב").

אין צורך להכביר מלים על מפח הנפש של אדם היוצא מביתו ומגלה כי רכבו, רכוש יקר ובעל
במונחי יותר, רחב במעגל הכלכלי הנזק מצטרף לכך עוד. אינו בחינה, מכל רבה חשיבות
לענישה ראוי צבר, הוא שלא ברכוש יד ולשלוח הזולת מעמל בזדון ליהנות הרוצה המשק.

מחמירה...

לא בכדי, ראה המחוקק ליחד לעבירות אלה סימן נפרד - סימן ה1 - במסגרת הפרק העוסק בעבירות
הרכוש (פרק י"א) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977. בסימן זה, הוחמרו העונשים בגין עבירות כנגד כלי
מרביתן כללי, באופן הרכוש כלפי המקבילות העבירות חלף פשע, מסוג כעבירות סווגו אשר רכב,

בפועל. הענישה בקביעת גם ביטויה ידי שתבוא הדין מן - המחוקק של זו קביעה כעוון. מסווגות

א. 23 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד, בהתאם לרישומי שב"ס;

12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור ב.
עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, סעיפים 332 או 338;

ג. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם

לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם ד.
לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ה. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם

או ד', ג', סימנים ט' - 1977, פרק לחוק העונשין, תשל"ז בניגוד עוון עבירה מסוג יעבור לא
עבירה בניגוד לסעיפים 288, 288א, 382א לאותו חוק;

קנס בסך 15,000 ₪ או 120 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-15 שיעורים שווים ורצופים, החל ו.

היתרה תועמד - יועבר אחד התשלומים במועד לא לחודש העוקב. ובכל 15 מיום 15.08.24
לפירעון מידי;

הנאשם יצהיר על התחייבות בסך 7,500 ₪ להימנע, בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, מכל ז.
יצהיר לא זה. דין בגזר הנאשם על שהושתו המותנים המאסרים אחד את המפעילה עבירה

נוספים; יום 35 למשך ייאסר - כאמור הנאשם

על הנאשם להפקיד שנים. 5 מנועי למשך לרכב נהיגה רשיון או מהחזיק בפועל מקבל פסילה ח.

שחרורו ליום העוקב העבודה ליום עד המשפט בית במזכירות מתאים, תצהיר או רשיונו,
ממאסר. מובהר לנאשם, כי החל מתאריך זה - כל עוד לא הופקד הרשיון - יהיה הנאשם פסול

מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה.

ט. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 12 חודשים על תנאי, תקופת התנאי למשך 3

שנים מסיום הפסילה בפועל.

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תשפ"ד, 02 יולי 2024, במעמד הצדדים.